• r,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
Estado de São Paulo

V
~ lf2=547, ~ lQ ~ NOVEMBRO J2! l.972.

DisppÕe sÔbre a abertura de um Crédito Espe
cial, destinado a fim que especifica.

ANTONIO GOMES SERAFIM, Prefeito Municipal de Catiguá, nos/
têrmo do artigo 39, ítem II, do Decreto-Lei Complementar n2=9, de(
31 de deeembro de 1969, sanciona e promalea a seguinte l.ei aprovada
pela câ.çi.ara Municipal de Catiguá, em sua Sessão de 10 de novembro -
de 1972, conforme Resolução N~=325/72 .

Artieo 12 - Fica aberto na Contadoria da Prefeitml.ra Mu.nici
pal. de Cati~á, um Crédit o Especial da importância de Cl$- 190,00-
(cento e noventa cru.zeiros) .

f Cnico - O Crédito a que se refere este artigo, s erá des
tinado ao pagamento de peças destinada à Motoniveladora de marca IJa
ber-Warco, desta Municipalidade.

Artigo 22 - As despesas oom a execução desta lei,
bertas com os recursos provenientes do produto da Operação
to autorizado pela Lei Municipal NQ=482, de 12/01/72.

-serao C,2.

de Créd!

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi
cação, revogadas as disposições em. contrário.

Prefeitura Municipal. de Catii'J,á, 10 de novembro de 1972 .

Registrada no livro competente, e em seguida publicada por
afixação no local de costume.